
ОП «Можайская» 

Наименование объединения Ф.И.О. педагога Кабинет 
Дни недели / время проведения занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Социально-гуманитарная направленность 

«Пойми меня» Боченкова 

 Мария 

Юрьевна  

дистанционно 

(платформа 

«Яндекс 

Телемост») 

№ 38 

  19:00-20:30 

 

   

 

 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

Музейно-педагогический 

клуб «Перспектива» 

Шахова Татьяна 

Евгеньевна 

Музей ДПИ    15:00-15:45 

15:55-16:40 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

 

Интеллектуальный клуб 

«Что? Где? Когда?» 

Никонова 

Мария 

Алексеевна 

№ 42 15:00-15:45 

15:55-16:40 

     

Клуб личностного роста 1  Коверза 

 Елизавета 

Олеговна  

ОДО    15:00-15:45 

15:55-16:40 

  

Патриотический клуб Голотин  

Александр 

Валерьевич 

№/67 

 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

   15:00-15:45 

15:55-16:40 

 

Студенческое 

самоуправление 

Вакансия       15:00-15:45 

15:55-16:40 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

Художественная направленность 

«Любители графики и 

живописи» 

Калмыкова 

Анастасия 

Григорьевна 

№ 60     15:00-15:45 

15:55-16:40 

 

«Праздник в деталях» (ДПИ) Вакансия ОДО     

 

  

«Актерское мастерство» Тугарева 

 Анна 

Альбертовна 

ОДО, 

Актовый зал 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

   15:00-15:45 

15:55-16:40 

 

«Живое слово» Тугарева  

Анна 

Альбертовна 

ОДО, 

Актовый зал 

16:50-17:35 

17:45-18:30 

   16:50-17:35 

17:45-18:30 

 

Вокальная студия 

«Резонанс»  

Воронина  

Анна 

Витальевна  

№ 43 

 

Актовый зал 

 15:00-15:45 

15:55-16:40 

  

15:00-15:45 

15:55-16:40 

  



«Праздник в деталях» 

(хореография) 

  Курчевских 

Наталья 

Владимировна 

 

С/З флигель 

 

 15:00-15:45 

15:55-16:40 

    

Творческая мастерская Курчевских 

Наталья 

Владимировна 

 

Зал ритмики 

   15:00-15:45 

15:55-16:40 

  

«Игротехника» Колесников 

Сергей 

Сергеевич  

ОДО      15:00-15:45 

15:55-16:40 

17:00-17:45 

17:55-18:40 

Техническая направленность 

Можайская Fm Вакансия  ОДО     15:00-15:45 

15:55-16:40 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

Туристско-краеведческая направленность 

Школа экскурсовода 

Народного музея "Дети и 

дошкольные работники 

осажденного Ленинграда " 

Дмитриева 

Елена 

Николаевна 

Народный 

музей 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

 15:00-15:45 

15:55-16:40 

   

Физкультурно-спортивная направленность 

         

 

 


